
Pos 

125 PRODRIVER OVER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

125 PRODRIVER UNDER 

1 

2 

3 

Num. 

70 

10 

7 

19 

8 

13 

3 

23 

26 

Conduttore 

GATTA MARCO 

DI SIMPLICIO LINO 

PARISELLA BENIAMINO 

FAIOLA GIOVANNI 

MASCI ANDREA 

DAMIANI REMO 

POLIDORO TOMMASO 

DI NICOLA RICCARDO 

ARDUINI QUIRINO 

Classe 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

Reg. 

LAZ 

MAR 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

ABR 

ABR 

LAZ 

T. Migliore 

47.251 

47.316 

47.586 

47.661 

47.949 

48.001 

47.242 

47.436 

47.612 

Diff 

0.065 

0.335 

0.410 

0.698 

0.750 

0.194 

0.370 

Nel Giro 

4 

4 

3 

4 

2 

9 

5 

3 

5 

Media 

88,379 

88,258 

87,757 

87,619 

87,093 

86,998 

88,396 

88,034 

87,709 

Telaio / Motore 

BIREL / TM 

EKS / IAME 

INTREPID / TM 

INTREPID / IAME 

TONY KART / TM 

ITALCORSE / MODENA 

EKS / TM 

INTREPID / TM 

INTREPID / TM 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/09/2014 12.51.05 

Capo del Servizio Cronometraggio Marco Scoglio 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

1° Gran Premio Centro Italia 

125 PRODRIVER  

PROVE UFFICIALI 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:38:23 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

21/09/2014 13:00 

RISULTATI

Ora inizio: 12.38

Ora fine:   12.49


